UUNiciPio DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2035/2021 Em ]0 de setembro 2021

!!agia-M!!nlslPg!.dt41wlsgna
Protocolo: 7630/202 1 de 20/09/2021 a g:39
Documento: Resposta no l à Indicação no 2310/2021

Intenssad« PREFEnuRA DO Município DE ÁRARAQUARA

Destinatário: Ger Exped ente Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUÍSIO BOI

MD. Presidente da Câmara lüunicípal
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

:- ' '' - o '''','- Comosnossosrespeitososcumprimentos,emresposta
a lnaicaçao n' 2310/2021, de autoria da Vereadora FILIPA BRUNELLI, informamos,
conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e Serviços
Públicos, queaáreafoilimpa. ' ' ''--" - -'---'

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

AL
Chefe

lvÀ
;abínete

i(29Z 5/202i)